邵发改审〔2023〕584号

关于我市辖区道路标线施划建设项目
立项的批复

邵东市公安局交通警察大队：
    你单位报来的《关于请求对我市辖区道路标线施划建设项目立项的报告》等材料收悉。经研究，现批复如下：
一、为规范和完善我市城区道路交通标识、标线，提高道路通行效率，推动文明创建，同意建设我市辖区道路标线施划建设项目。
二、项目建设地点：邵东市城区。
三、主要建设内容及建设规模：
项目主要对邵东市城区道路的交通标线进行施划和高压水洗除线（含废弃物清除），施划面积120000平方米，分三年实施，每年施划40000平方米。道路标线采用普通型热熔标线。
四、投资估算及资金筹措
项目总投资600万元，所需资金从市交警大队2023－2025年的信息化、基础设施建设资金中安排。
五、请根据本批复文件，办理城乡规划、土地使用、环境保护、资源利用、安全生产等相关手续。
    六、请根据项目实际情况，进一步优化设计方案，抓紧做好开工前的各项准备工作，确保项目及时开工建设。
七、如需对本项目审批文件所确定的内容进行调整，请及时以书面形式向我局报告，并按照有关规定办理。
八、该项目的勘察、设计、施工、监理、主要设备、材料采购及安装等按相关法律法规规定达到必须招标标准的均依法实行委托公开招标，并接受有关行政主管部门监管。
九、请按照建设环境友好型、资源节约型工程的要求，通过加大新技术、新工艺、新材料、新理念的推广利用、优化设计，把保护生态和环境，节约和集约用地、节能减排等工作落实到位。
十、本批复文件有效期为2年，自发布之日起计算，在批复文件有效期内未开工建设项目的，应在批复文件有效期届满30日前向我局申请延期。延期最长不超过1年。项目在文件批复有效期内未开工建设也未申请延期的，或虽提出延期申请但未获批准的，本文批复件自动失效。

（此页无正文）

                         二０二三年八月二十一日

[bookmark: _GoBack]

抄送：自然资源局、邵阳市生态环境局邵东分局、住建局、财政局、
　　　审计局、统计局、纪检监察、招投标办
1